РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2018 г. № 3-228
г. Трубчевск
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов  города

Трубчевска
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района, Совет народных депутатов  города Трубчевска

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующее Решение Совета народных депутатов города Трубчевска:
- от 09.11.2018 г. №3-223 «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования «город Трубчевск» части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район»».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                      Н. И. Данченко